Deus tui omne **da gratia spiritus sancti oratio.**
cor patet et omnis uoluntas loquitur.
et que nullum latet secretum. purifica per in-
fusionem sancti spiritus cogitationes cordis no-
stri. ut te perfecte diligere et digne laudare
meamur. **P.** **H**ec oblatio que domine cor **secr.**

dis nostri maculas emundet. ut sancti spiritus
digna efficiatur habitatio. **P.** eiusdem **epin.**

Concede que omnipotens deus spiritum sanctum nos
uotis promereri seculis. que eius gratia
ab omnibus liberemur temptationibus. et peccatorum
nostrorum meamur indulgentiam accipe. **P.** eiusdem

Ad postulanda suffragia sanctorum oratio.
Concede que omnipotens deus. ut intercessio nostra
sancte dei genitricis marie sanctorum que omnium aposto-
lorum numerum et fidelium uirginum et omnium electorum
tuorum ubique letificet. ut dum eorum mita re-
colimus. patrocinia sentiamus. **P.** eiusdem **secr.**

Oblatis q̄s dñe placare munerib; **secret**
r̄ int̄cedentib; oīb; sc̄is tuis a cūctis nos
defende piculis. **S**umplim' dñe b̄te **expl'**
marie semp̄ uginis r̄ oīm sc̄oz tuoz me-
monā recolentes sacramenta celestia p̄-
sta q̄s. ut q̄o t̄palit̄ gerim'. etius gaudijs
r̄sequam'. **P. alia ad postulanda suffragia**
sc̄oz quā fecit innocencius p̄a tercius orō.

Acunctis nos q̄s dñe mentis r̄ corp̄
defende piculis. r̄ int̄cedente gliosa
uigine dei genitrice maria cū b̄tis aplis
tuis petro r̄ paulo atq; ^{lib. 4.} andrea r̄ oībus
sanctis. salute; nobis tribue benignus
r̄ pacem. ut destructis adūsitatib; r̄ erro-
rib; vniūsis. ecclia tua secura tibi serui-
at libertate. **De.**

Exaudi nos d̄s **secret**
salutaris n̄r. ut p̄ huius sac̄menti iūtu-
tem. a cunctis nos mentis r̄ corp̄is ho-
stib; tuearis. grām tribuens in p̄nti et
gliam in futuro. **P. M**undet r̄ mu- **expln**
niat nos q̄s dñe diuini sac̄menti mu-
nus oblatum. r̄ int̄cedente b̄ta uigie dei
genitrice maria cū beatis aplis tuis pet̄
r̄ paulo atq; ^{lib. 4.} andrea r̄ oīb; sc̄is. a cūctis
nos reddas r̄ p̄ūsitatib; expiatis r̄ ad-
ūsitatib; expeditos. **De. p̄ p̄sentib;**

Ecclie tue q̄s dñe p̄ces pla **ecclie orō.**

catus admittite. ut destructis aduersitatibus
 et erroribus vniuersis. securam tibi deseruiat
 libertate. **P.** Protege nos quos domine **secr.**
 tuis misteris seruientes. ut diuinis re-
 bus inherentes. et corpe tibi famulenti et
 mente. **P.** **Q**uis domine deus noster. ut quos **apl.**
 diuina tribus participatione gaudere hu-
 manis non sinas subiaccere periculis. **Per.**

Deus omnium fidelium pastor **pro papa orō**
 et rector famulum. **R.** quem pastorem
 ecclesie tue pectore uoluisti propicius respice.
 da ei quos uerbo et exemplo quibus pectore perfice.
 ut ad uitam una cum grege sibi credito per-
 ueniat sempiternam. **P.** **O**blatis quos **secr.**
 domine placare muneribus. et famulum tuum. **R.**
 quem pastorem ecclesie tue esse uoluisti assidu-
 a protectione gubernare. **P.** **H**ec nos quos **apl.**
 domine diuini sacramenti preceptio protegat. et
 famulum tuum. **R.** quem pastorem ecclesie tu-
 e esse uoluisti. una cum amisso sibi grege
 saluet semper et muniat. **P.** **pro impatore orō**

Deus qui regnorum omnium et christiani maxi-
 me protector imperii. da seruo tuo im-
 patori nostro. **R.** triumphum uirtutis scienter
 excolere ut qui tua constitutione est princeps.
 tuo semper munere sit potens. **P.** **S**uscita **secr.**
 pe domine preces et hostias ecclesie tue. pro salute fa-

mulu tuu. *Oratio*. impatoris nri supplicatis.
et in ptectione fidelium pporum antiqua bra-
chy tuu opare miracula. ut supatis pacis
inimicis secura tibi seruiat xpiana liber-
tas. *P. Deus qui ad pdicandu etni. .xl.*
regni euangelium romanum imperium ppa-
sti. ptece famulo tuo impatori nro. *Oratio*.
arma celestia. ut pax eccliar nulla turbet te
pestate belloz. *P. Domini gradu ecclie oratio*

Ompnis sempitene ds. cuius spū totū
corpus ecclie sanctificat et regit. ex-
audi nos p vniuersis ordinib; supplican-
tes. ut grē tue munie ab oib; tibi gradib;
fideliter seruiat. *P. In vnit. eiusdem. secreta*

Oa famulis tuis dne indulgentia pcto-
rum et solatione uite gubernatione pe-
tuam. que tibi fidelit seruentes ad tuā
iugit mīar puenire meant. *P. Liba. .xl.*
q̄s dne a pctis et hostib; tibi famulos sup-
plicantes. ut in scā rūsatione vuentes.
nullis efficiam adūsis. *P. p seipō factote*

Supplicat te ds p̄ om̄ps q̄ es crea *oratio*.
tor oim rerū de pcor. ut dū me famu-
lum tuū corā omp̄ntia maiestatis tue g-
nit deliquisse et fiteor. manū mīe tue mi-
chi porrigas. q̄tus dū hanc oblationem
tue pietati. p pctis meis offero q̄o neq̄ter

admissi tu clementissime dignis absol-
uere. **P.** Deus mihi deus pietatis. deus **secr**
indulgentie indulge queso et miserere
mei et sacrificium quod tue pietati humiliter
offero benigne dignis suscipere ut peccata
que labentibus uicis et traxi pius ac propitius
et miseratus indulgeas. ut loco peniten-
tie ac fluminis lacrimarum et cello ueniam a te
mereat accipere omnium delictorum. **per. expln.**

Deus uiuorum et saluator omnium qui
non uis mortem peccatorum nec letaris in perditione
morientium te supplicat deprecor. ut credas
michi ueniam delictorum. ut admissa defleas
et ea postmodum non admittas. ut cum michi
extrema dies finisque uite mee aduenierit
emundatum delictis omnibus me angelus scita-
tis suscipiat. **per dominum. Pro peccatis. Oro.**

Parce domine pro peccatis nostris. et quamuis in-
cessabiliter delinquentibus et inuicem debeat
pena pro qua. ut quod ad perpetuum memorem exitum
transit ad correctionis auxiliium. **P. secret**

Sanctifica deo tibi cum ecclesie precibus immolanda
quod corda nostra purificet. que et indulgentie
tue nobis dona et aliet. et de aduersis prospera se-
ntire perficiant. **P. Sit nobis domine quod **expln.****
medicina mentis et corporis quod de sancti alta-
ris tui benedictione precepimus. ut nullis ad-

usitatib; quaciam. qui tanti remedij parti-
cipatione muniam. *P. Pro salute uiuor. orō*

Pretende domine fidelibus tuis dex-
teram celestis auxiliij. ut te toto cor-
de perquirant. et q̄digne postulant et sequi
mereant. *P. Propitiare dñe suppli* *sc̄e*
cationib; nostris et has oblationes fide-
lium tuorū quas tibi pro incolomitate
eorū offerim; benignè assume. et ut nulli
sit irritū uotū nullius uacua postulatio p̄-
sta q̄s. ut q̄d fidelit̄ petim; efficacit̄ et sequim;.

P. Da fidelibus tuis quesumus *ap̄ln*
dñe in tua fide et sinceritate et stantia. ut in
caritate diuina firmati nullis temptacōib;
ab ei; integritate uellant. *P. Pro pace orō*

Deus a quo sc̄a desideria recta et iusticia et
iusta sunt opa. da seruis tuis illam
quā mūdus dare nō potest pacē ut et corda
nr̄a mandatis tuis tedita. et hostiū subla-
ta formidine. t̄pa sint tua. p̄tectione tran-
quilla. *P. Deus qui credentes in te* *sc̄e*
pp̄los nullius finis et cūti t̄ronib; p̄ces et
hostias dicite tibi plebis dignat̄ suscipe
ut pax tua pietate et c̄ssa. xp̄ianorū fines
ab om̄i hoste faciat esse securos. *Per. ap̄ln*

Deus auctor pacis et caritatis amator. quē
nosce uiuē. cui seruire regnare ē. p̄tege ab

oibz impugnationibz supplices tuos. ut q
in defensione tua & fidim? nlli? hostilitatis
arma timeam? **P. Contra paganos. Oio.**

Ompis sempitne ds. in cui? manu sut
oim pates & oim iura regnoz respi
ce in auxiliu xpianoz. ut gentes paganoz
que in sua feritate & fidit. terta tue potencie
& terant. **P. Sacrificiu dne qd ymolam? scē**

intende ut ppugnatores tuos ab oi exuas
paganoz nequicia. & in tue ptectionis se
curitate & stitua. **P. Protector nr aspi. expl.**

Ad te nos dne clamantes **nitate oio**

exaudi. & aeris serenitate nob t bue
supplicantibz. ut qui iuste p pētis nr̄is af
fligim. m̄ia tua pueniente clemencia sen
ciamus. **P. Preueniat nos qs dne scē**

gr̄a tua semp & subsequat & has oblacōes
quas p pētis nr̄is noi tuo & scērandas dese
rimus benign? assume. ut p intcessionez
oim scōz tuoz cūctis nobis pficiant ad
salute. **P. Quis ompis ds clemencia expln**

tua ut inundancia coerceas ymbriū. & hy
laritate tui uultus nob imptire dignis. **P.**
Deus in quo uiuim? **P. pluuia. Oio**

110
mouem' & sum' pluuiã nob' tribue & gruen-
tem. ut pntib; subsidijs sufficient' adiuti.
sempitna fiducialiter appetam'. **Obsec'**
latis q's dñe placare muni'b; & oportunũ
nobis tribue pluue sufficientis auxiliũ.

Danobis q's dñe p' hec scã que **expln.**
sumpsim' pluuiã salutarẽ & aridã terre
faciem fluentis celestib; dignant' infunde.

Adomo tua **Ad repellendas tēpestates**
q's dñe spūales nequicie repellant'.

& aeriãũ discedat malignitas tēpestatũ.

Offerim' tibi dñe laudes & munera **sec'**
p' cessis beneficijs grãs referentes. & p' credẽ-
dis semp supplicat' deprecantes. **Omp̃e expl'**

sempitne d's qui nos & castigando sanas
& ignoscendo & seruas p'ra supplicib; tuis.
ut & tranquillitatib; hui' optate & solatio-
nis letem'. & dono pietatis semp utam'. **p.**

Omp̃s sempitne d's **p' cōgregatōe oio**
qui facis mirabilia magna solus p-
tende sup famlĩã tuã & sup ciuitas & gre-
gationes illis & missas sp̃m gr̃e salutaris.
& ut in uitate tibi cōplaceant. ppetuũ eis
rorem tue benedictionis infunde. **p. cū de;**

Hostias dñe fam'loꝝ tuoz placat' **sec'**
intente. & quas in honore nois tui deuo-
ta mente p' eis celebram' p'ficẽ sibi senti-

ant ad salutē. **P.** Quos celesti retreas **apl.**
 munē ppetuo dñe comitare p̄sidio. ⁊ q̄s
 fouere nō desinis. dignos fieri sempiterna
 redemptōe concedis. **P.** **Concordia fratru**

Deus largitor pacis ⁊ amator caritati.
 da famulis tuis uerā cū tua uolū-
 tate ⁊ cordiā. ut ab oībz que nos pulsant
 temptationibz liberem̄. **P.** **Hys sacri scē**

ficijs dñe q̄s ⁊ cede placatus. ut qui p̄p̄s
 oram̄ absolui delictis. nō grauem̄ etnis.
P. Sp̄m nobis dñe tue caritatis in **apl.**
 funde. ut quos uno pane celesti faciasti
 tua facias pietate concorde. **P.** **Pro tē**

Ure igne s̄a sp̄s **ptatione carnis oꝛo.**
 uenes nr̄os ⁊ cor nr̄m dñe ut tibi
 casto corpe seruiam̄ ⁊ mūdo corde place-
 amus. **P.** **Dirumpe dñe uindā pctoz scē**
 nr̄oz ut tibi sacrificare hostiā laudis ab-
 soluta libertate possim̄. tribue que ante
 tribuisti ⁊ salua nos p̄ indulgentiā. q̄s
 dignatus es saluare p̄ grām. **P.** **Dñe apl.**
 adiutor ⁊ p̄tector nr̄ adiuua nos ⁊ reflo-
 reat caro nr̄a uigore pudicitie ⁊ sc̄imōie
 nouitate. ereptamq; de manu tartari i
 resurrectionis gaudiū iubeas p̄ntari. **P.**

Deus qui nullū **p̄ remissione pctoz**
 respicis s; quamuis peccantibz

penitencia pia miseratione placaris. re-
spice propicius ad preces humilitatis nostre et
illumina corda nostra ut tua ualeamus im-
plere precepta. **P.** **P**resens sacrificium **secret**
domine quod tibi pre delictis nostris offerimus sit ti-
bi munus acceptum et tam uiuentibus quam
defunctis proficiat ad salutem. **P.** **Ex** **apli.**
audi preces familie tue omnipotens deus et presta
ut sancta hec que a te sumpsimus incorru-
pta in nobis te tonante seruent. **P.** **Ad**
Omnipotens **repellendas malas cogitationes**
omnitissime deus respice propicius preces
nostras et libera corda nostra de malorum temp-
tationibus cogitationum. ut sancti spiritus dignum
fieri habitaculum meam. **P.** **ei.** **H**as **secret**
tibi domine offerimus oblationes pro salute
nostra quod auras nostras ab inmundis cogitatio-
nibus purges. illesasque custodias. et sancti spiritus
gratia illuminare dignus. **P.** **ei.** **D**eus **q** **apl.**
illumina omnes hominum uenientem in hunc mun-
dum illumina quod corda nostra gratie tue splen-
dore. ut digne maiestati tue ministrare. te-
que eterna caritate diligere ualeamus. **P.** **P** **petici**
Omnipotens et omnitissime **one lacrimarum. oro**
deus qui siccanti populo fontem uiuentis
aque de petra eduxisti. educ de cordis
nostri duricia compunctionis lacrimas. ut pec-